

Søgaard Møller Holding ApS
Leonora Christinas Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 11 52 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Helle Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Møller Holding ApS Leonora Christinas Vej 60 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 11 52 34 Stiftet: 14. december 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Søgaard Møller Nicolai Høst Søgaard Møller Helle Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	EDC Mæglerne Ikast A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 678 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.956	-10.614
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	692.254	51.519
Øvrige finansielle omkostninger	-7.927	-12.087
Resultat før skat	673.371	28.818
1 Skat af årets resultat	4.158	4.994
Årets resultat	677.529	33.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	490.000
Overføres til overført resultat	227.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-456.188
Disponeret i alt	677.529	33.812

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.662.805	1.671.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.662.805	1.671.951
Anlægsaktiver i alt	1.662.805	1.671.951
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.994
Tilgodehavende selskabsskat	304.158	300.000
Tilgodehavender i alt	304.158	304.994
Likvide beholdninger	17.248	8.478
Omsætningsaktiver i alt	321.406	313.472
Aktiver i alt	1.984.211	1.985.423

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.021.939	794.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	490.000
Egenkapital i alt	1.521.939	1.334.410
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.379	231.048
3 Anden gæld	222.893	414.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.272	651.013
Gældsforpligtelser i alt	462.272	651.013
Passiver i alt	1.984.211	1.985.423
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.250.598	120.000	1.420.598
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-456.188	490.000	33.812
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	794.410	490.000	1.334.410
Udloddet udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.529	450.000	677.529
	50.000	1.021.939	450.000	1.521.939

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.158	0
Årets regulering af udskudt skat	0	2.305
Sambeskatningsbidrag	0	-7.299
	<u>-4.158</u>	<u>-4.994</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.423.932	4.423.932
Kostpris 31. december	<u>4.423.932</u>	<u>4.423.932</u>
Opskrivninger 1. januar	125.515	-381.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	692.254	627.019
Udbytte	-701.400	-120.240
Opskrivninger 31. december	<u>116.369</u>	<u>125.515</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.877.496	-2.301.996
Årets afskrivninger på goodwill	0	-575.500
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-2.877.496</u>	<u>-2.877.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.662.805</u>	<u>1.671.951</u>
3. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 223 t.kr. pr. 31. december 2024 mod 415 t.kr. pr. 31. december 2023.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Aktierne i tilknyttet virksomhed 1.663 t.kr. er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds engagement med banken. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Simon Søgaard Møller

Navn returneret af MitId: Simon Søgaard Møller
Direktør
ID: 305779ac-87e4-4639-9785-68681e3baa32
IP-adresse: 93.162.59.158:20307
Dato for underskrift: 01-04-2025 10:18:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nicolai Høst Søgaard Møller

Navn returneret af MitId: Nicolai Høst Søgaard Møller
Direktør
ID: 224f4ccc-072e-402c-bfc9-13a448baceb9
IP-adresse: 93.162.59.158:36454
Dato for underskrift: 03-04-2025 08:46:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Møller

Navn returneret af MitId: Helle Møller
Direktør
ID: e6fd8eaf-034b-43c4-a4dc-4db1bcf40362
IP-adresse: 93.162.59.158:54006
Dato for underskrift: 01-04-2025 09:51:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:19279
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:06:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Møller

Navn returneret af MitId: Helle Møller
Dirigent
ID: e6fd8eaf-034b-43c4-a4dc-4db1bcf40362
IP-adresse: 86.52.147.150:13179
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:18:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 473573uHHTs252458277